

## SØNDAGSSKOLESAMLING 19.04.2020 – Hjemmemark



Vi er inne i en spesiell tid i landet vårt, og søndagsskolen skjer nå digitalt. Her har vi laget et lite «Hjemmemark» slik at du og familien kan fortsette noe av praten fra den digitale søndagsskolen. Enten nå rett etter samlingen, som samtale rundt middagsbordet eller på sengekanten eller en konkurranse eller tegning som et lite avbrekk fra hjemmeskole. Bruk det slik du synes det passer!

Vi som menighet heier på dere som foreldre og foresatte! Vi tror du har masse bra å gi barnet ditt! Skulle det være noe du lurer på, så bare ta kontakt! Gud velsigne deg og familien din 😊

### Ukens supersetning:

#### **NY NÅDE HVER DAG.** (Hentet fra Klagesangen 3,22-23)

Kanskje dere kan slå opp i en Bibel hjemme og se om dere finner supersetningen der?

### Til samtale:

- Husker du hva som var i skattekista?

Tove fortalte om en på fotballen som fikk rødt kort for å ha gjort noe galt og som ikke fikk være med å spille lenger. Gud deler ikke ut røde kort når vi gjør noe galt. Gud deler ut hvite kort med TILGIVELSE. Vi kan komme til Jesus om og om igjen når vi har gjort noe dumt. Du blir alltid tilgitt. Jesus elsker deg og han liker å være sammen med deg.

- Har du gjort noe dumt som du angret på noen gang? Kan du fortelle familien om det?
- Hva betyr det at Jesus tilgir oss?
- Har du opplevd at noen tilgav deg for noe dumt du hadde gjort? Hvordan opplevdes det?

### Konkurranse:

*Du trenger:* Tom flaske, hyssing, kulepenn

Knyt kulepennen fast i hyssingen og knyt det så rundt livet. Hvem klarer å få blyanten oppi flasken først uten å bruke henda?

### Tegning:

Du kan tegne en tegning og sende inn. Kanskje noe om det Tove snakket om i dag eller noe annet du vil fortelle?

Tegningen kan du ta bilde av og legge i søndagsskolegruppa på Facebook (Søndagsskolen, Porsgrunn Misjonskirke) eller sende til [post@pmk.no](mailto:post@pmk.no)

### Bønn og velsignelse:

*Dere kan be bønnen & velsignelsen sammen. Mange kjenner nok disse igjen fra søndagsskolen i PMK.*

**Kjære Gud ta hånden min, takk at du aldri slipper min hånd ut av din. Led meg på din vei i dag. Gjør meg trygg og god og glad. Amen.**

